第 103 回放送番組審議会議事録

開催日  ：2025年 9月 17日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）4 名  ＢＴＶ出席者：1 名

審議内容 ：天然うまうま「四季料理 三福屋」

（全体意見）

・場所の情報やランチのシステム、メニュー内容などもう少し詳しく知りたいと感じた

・海鮮丼であれば、ご飯と一緒に食べるシーンがもっとあってよかったのではないか

・お店に行ってみたくなるほど、料理がおいしそうに映っていた

・店主の熱意が伝わってきて、機会があれば行ってみたいと思える内容だった

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。